
1

سهشنبه
1401
شهریور

تاریخ
5

سال
بیستوهشتم

3434
روزنامه

شماره

صفحه سخنان مشهور
تکامل و حرکت، مبنا و پیش فرض

کل وجود اسـت

انگلس

آگهى

IR710100004101133430232891

IR030100004001133404025447

آگهي مناقصه عمومي
1401-333

نوبت اول: 1401/05/31افسانه                                                                                                         نوبت دوم:1401/06/01طلوع
شهرداری منطقه يک شیراز در نظر دارد اجرای عملیات لايه روبی چاله پمپ ها، چاه های جذبی،جداول، کانال و... سطح منطقه يک را  از طريق برگزاری مناقصه 
عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان 2001096688000030به اشخاص واجد شرايط واگذار نمايد. لذا از كلیه متقاضیان 
دعوت به عمل می آيد با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دريافت اسناد مناقصه و تحويل آن اقدام نمايند. در صورت عدم عضويت قبلی ، 
ثبت نام در سامانه مذکور و دريافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت 

نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 07136476064 آماده پاسخ گويی می باشد.
-مبلغ برآورد: 19/909/173/018 ريال

-مدت قرارداد :    6    ماه 
شرايط شرکت کنندگان : کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی دارای سوابق مرتبط با موضوع مناقصه

-محل انجام کار: سطح منطقه يک 
-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 995/500/000 ريال بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی نقدی بحساب سپرده  100805504742 کد مرجع 100221 

بانک  شهر شعبه چمران بنام شهرداری شیراز 
-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی اخذ می گردد.
-آخرين مهلت دريافت ) توزيع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 13:15 روز پنج شنبه مورخ 1401/06/10 از طريق مراجعه به سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دريافت نمايند.
-آخرين مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 14:15 روز سه شنبه مورخ 1401/06/22 می باشد. شرکت کنندگان می بايست 
تا تاريخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزيکی به آدرس شیراز – چهارراه خلدبرين -  جنب پارک خلدبرين -   شهرداری منطقه يک تحويل نمايند.

-تاريخ و محل بازگشايی پاکات: روز چهارشنبه  ساعت 14:15 مورخ 1401/06/23 در محل چهارراه خلدبرين سالن اجتماعات اداره کل حقوقی شهرداری شیراز 
می باشد. 

-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.
-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

-بديهی است هزينه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
- شهرداری در رد يک يا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اينصورت سپرده ها مسترد می گردد.

-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
-ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سايت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
-متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سايت vendor.shiraz.ir می باشند.

-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مرکز تماس : 1456                                     1367247                               38832

 اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز         

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي 
برابر رای شماره 140160311002000303 -1401/04/26 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالمجید تفکر فرزند محمد بشماره شناسنامه 61 صادره از کازرون در ششدانگ يک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت44155   مترمربع پلاک 11 فرعی از 47 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 1 فرعی از 47 اصلی قطعه 7 واقع در بخش 7 فارس 
کازرون خريداری از ) سهم الحصه متقاضی ( محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1401/06/01                                      تاريخ انتشار نوبت دوم:1401/06/16                                38780             35 م الف 

رضا رجبي زاده – رئيس ثبت اسناد و املاک 

آگهي فقدان سند مالکيت قطعه 6 بخش 7 فارس 
آقای ايوب رضا پشنگیان با تسلیم يک برگ استشهاديه که در دفتر اسناد رسمی شماره 316 کنارتخته تنظیم گرديده است مدعی است که تعداد يک جلد سند 
مالکیت مربوط به ششدانگ يک باب خانه تحت پلاک 16/739 واقع در قطعه 6 بخش 7 فارس به شماره سريال 738804 سری ب سال 98 به شماره سیستمی 
139820311038000673 صادر و تسلیم گرديده سپس به علت نامعلوم مفقود شده است نامبرده تقاضای صدور سند المثنی نموده است مراتب طبق ماده 120 
اصلاحی آئین نامه قانون ثبت آگهی می گردد که هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده و يا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا 10 روز 
پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت يا خلاصه معامله تسلیم نمايد و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسد و يا 

در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت اسناد و املاک سند مالکیت المثنی را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
38838                     148 م الف 

عليرضا کشوري – مدیر واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خشت و کمارج 

آگهي مناقصه عمومي
1401-331

نوبت اول: 01/ 06 /1401طلوع                                                                                                   نوبت دوم: 02/  06 /1401خبرجنوب
شهرداری شیراز در نظر دارد مطالعات جامع مرحله اول و دوم آبخیزداری و ساماندهی رودخانه خشک شیراز را  از طريق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان  2001096688000033  به اشخاص حقوقی واجد شرايط واگذار نمايد. لذا از كلیه متقاضیان دعوت به 
عمل می آيد با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دريافت اسناد مناقصه و تحويل آن اقدام نمايند. در صورت عدم عضويت قبلی، ثبت نام در 
سامانه مذکور و دريافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضا مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات 

بیشتر شماره تلفن: 36292085 آماده پاسخ گويی می باشد.
-مبلغ برآورد: 18،863،617،500ريال

-مدت قرارداد : 12  ماه 
-شرايط شرکت کنندگان : متقاضیان دارای حداقل پايه 2 رشته مهندسی آب تخصص حفاظت و مهندسی رودخانه از سازمان برنامه و بودجه کشور ) با سوابق 

کاری مرتبط(
-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 944،000،000  ريال بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد مرجع 102559 

بانک  شهر شعبه چمران بنام شهرداری شیراز 
-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

-در زمان انعقاد قرارداد 10%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی اخذ می گردد.
-آخرين مهلت دريافت ) توزيع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 13:15 روز پنجشنبه  مورخ 1401/06/10 از طريق مراجعه به سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دريافت نمايند.
-آخرين مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 14:15 روز سه شنبه مورخ 1401/06/22 

می باشد. شرکت کنندگان می بايست تا تاريخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزيکی به آدرس خیابان ساحلی شرقی – نبش خیابان راهنمايی – 
ساختمان جديد شهرداری شیراز- حوزه معاونت فنی و عمرانی – طبقه چهارم – واحد دبیرخانه تحويل نمايند.

-تاريخ و محل بازگشايی پاکات: روز چهارشنبه مورخ 23/ 1401/06  ساعت 14:15 در محل چهارراه خلدبرين سالن اجتماعات اداره کل حقوقی شهرداری شیراز 
می باشد. 

-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.
-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

-بديهی است هزينه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
- شهرداری در رد يک يا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اينصورت سپرده ها مسترد می گردد.

-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
-ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سايت https://shaffaf.shiraz.ir صرفا قابل مشاهده می باشد.
-متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سايت vendor.shiraz.ir می باشند.

-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مرکز تماس : 1456                                         1367227                              38833
 اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز                                                                                                                              

شركت گاز استان فارس
) سهامي خاص (

چاپ آگهي  تجدید مناقصه عمومي شماره 1401/41
) یك مرحله اي (

مناقصه گـزار: شركت گاز استان فارس
موضوع مناقصه: اجرای ديوار به جای فنس   

1-شرح مختصر كار و محل اجرای پروژه: اجرای ديوار به جای فنس موجود با طرح مقاوم سازی ايستگاه C.G.S  زنگی آباد مرودشت  به صورت فهرست بهايی
2 -  مبلغ و نوع تضمین شركت در مناقصه : 

مبلغ تضمیـــن حداقل به مبلغ  -/760/000/000  ريال می باشد كه بايد توسط پیشنهاد دهنده به يكی از صورتهای ذيل اقدام گردد.                  
الف( ضمانت نامه بانكی و يا ضمانت نامه های صادره از سوی موسسات اعتباری غیر بانکی دارای مجوز  از بانک مرکزی جمهوری اسلامی ايران كه تا سه ماه از 

تاريخ تسلیم پیشنهاد معتبر باشد.
ب( واريز وجه به شماره حساب شبا )                                                         ( با اخذ تأيیديه بر روی فیش واريزی از خزانه امور مالی شرکت گاز استان فارس

ج( سايرضمانت نامه های موضوع بندهای )پ(، )ج(، )چ( و )ح( ماده )4(آيین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره 123402/ت 50659 ه مورخ 94/9/22 
مصوب هیات وزيران

3- زمان فروش اسناد  مناقصه و ارزيابی: از تاريخ 1401/06/06  لغايت 1401/06/10 )از طريق سامانه تدارکات الکترونیک دولت،  حداکثر تا ساعت 19:00(
4- مهلت و محل تحويل پیشنهادات: حداكثر تا ساعت 13:00 روز دوشنبه  مورخ 1401/06/21 دبیرخانه واحد حراست شركت گاز استان فارس و سامانه تدارکات 

الکترونیک دولت
توجه: طبق شیوه نامه شماره 311578- 28/1 مورخ 93/7/5 وزارت نفت، مناقصه گران می توانند پیشنهاد مالی اصلاحی خود را فقط يک بار در سامانه ستاد، تا  

قبل از شروع گشايش پاکت¬ها به صورت ديجیتالی در سامانه ستاد بارگذاری و تأيید نمايند.
5- مدت اعتبار پیشنهادها: سه ماه از آخرين موعد تسلیم پیشنهادها و اين مدت حداكثر برای يك بار قابل تمديد می باشد.

6- تاريخ، ساعت و محل گشايش پاكات: روز چهارشنبه مورخ 1401/06/30  ساعت  15: 08 ساختمان مركزی شركت گاز استان فارس - بلوار استقلال – نبش 
خیابان باغ حوض –سالن وصال

7- شرايط مناقصه گر 
•داشتن رتبه ابنیه يا راه و باند  از سازمان برنامه و بودجه کشور

•داشتن گواهی صلاحیت ايمنی از اداره کار
•داشتن  ظرفیت آزاد  معادل حداقل برآورد پروژه  -/15/170/130/786  ريال(

•داشتن تجهیزات لازم، تخصص و توانايی فنی و مالی انجام كار مطابق با استانداردهای شركت ملی گاز ايران
•ارائه آخرين صورت های مالی حسابرسی شده در زمان انعقاد قرارداد بر اساس بخشنامه 63268 وزارت اقتصاد و دارايی.

8- اقدامات لازم جهت خريد اسناد مناقصه: 
1-8- ثبت نام در سامانه تدارکات الکترونیک دولت به آدرس  setadiran.ir و دريافت توکن

واريز   شناسه   ايران،   اسلامی  جمهوری  مرکزی  بانك    4001133404025447 شماره  حساب  به  ريال    400  ،000/- مبلغ  به   واريزی   انجام   -8-2 
)306133458292740838300000000501(   و  شماره شبا                                                                        از طريق سامانه تدارکات الکترونیک دولت.

شركتهای واجد شرايط در بند 7 جهت خريد اسناد می توانند به سايت سامانه تدارکات الکترونیک دولت به ادرس setadiran.ir مراجعه نمايند. پشنهادات مناقصه 
گرانی كه حداقل امتیاز قابل قبول را در ارزيابی كیفی كسب نموده اند در زمان ذكر شده مفتوح خواهد شد )حداقل دو مناقصه گر(. اطلاعات درج آگهی در وب 

سايت شركت گاز استان فارس به آدرس  www.farsgas.ir و پايگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به آدرس http://iets.mporg.ir قابل دسترسی می باشد.
شماره فكس : 38209000- 38304074 - 071 - شماره تماس شرکت گاز استان فارس  071-38209443-9

تاريخ درج آگهی نوبت اول:  1401/06/01                              تاريخ درج آگهی نوبت دوم: 1401/06/02                    1366537                 38834
روابط عمومي شركت گاز استان فارس

آگهي نوبتي سه ماهه اول سال 1401 بخش 8 فارس شهرستان فراشبند
به موجب ماده 11 و 12 قانون ثبت و ماده 59 آئین نامه قانون مذکور اسامی اشخاصی که نسبت به املاک مجهوال المالک واقع دربخش 8 فارس 
شهرستان فراشبند در سه ماهه اول سال 1401 قبول درخواست ثبت گرديده به شرح ذيل به ترتیب ذکر شماره پلاک و نام و نام خانوادگی مالک 

مقدار و نوع و محل وقوع ملک جهت اطلاع عموم به شرح ذيل آگهی می گردد.
1-پلاک 1225/172 مجزا شده از پلاک 1225/74 خانم ماهرخ حیدری فرزند علی ششدانگ يک درب باغ به مساحت 25350 مترمربع واقع در 

شهرستان فراشبند قطعه 6 بخش 8 فارس
2-پلاک 1231/7690 مجزا شده از پلاک 1231/540 آقای اکبر اسفندياری فرزند منصور ششدانگ يک درب باغ نخلی به مساحت 5304/53 

مترمربع واقع در شهرستان فراشبند قطعه 6 بخش 8 فارس
برابر مواد 16 و 17 قانون ثبت هر کس نسبت به رقبات بالا واخواهی دارد يا قبل از انتشار آگهی اقامه دعوی نموده و در دادگاه مطرح رسیدگی 
است می تواند دادخواست واخواهی و يا گواهی دادگاه مشعر بر طرح جريان دعوی خود را ظرف مدت 90 روز نسبت به آگهی نوبتی به اداره 
ثبت اسناد و املاک شهرستان فراشبند تسلیم و رسید دريافت نمايد در غیر اين صورت حق او ساقط خواهد شد و تحديد حدود املاک فوق برابر 
مقررات مواد 14 و 15 قانون ثبت بعدا به عمل خواهد آمد واخواهی نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی برابر ماده 20 قانون ثبت پذيرفته خواهد شد.

تاريخ انتشار نوبت اول:1401/05/01                                                                              تاريخ انتشار نوبت دوم:1401/06/01
1352113                            38646                                  2265 م الف 

اميدحسيني – رئيس اداره ثبت اسناد و املاک فراشبند

آگهي نوبتي و تحدیدي موضوع ماده 13 قانون و آیين نامه تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي 

در راستای اجرای مفاد رای صادره بشماره 2001253 مورخ 400/12/07 موضوع پلاک 125/378 واقع در قطعه 4 بخش 7 فارس کازرون هیات 
تعیین تکلیف پس از حصول اطمینان از انتشار آگهی موضوع ماده 3 قانون مطابق با قانون و ماده 13 آيین نامه قانون مذکور همزمان اظهار نامه 

حاوی تحديد حدود تنظیم بشرح ذيل آگهی می شود.
پلاک 125/378 – دادگستری کل استان فارس نسبت به دو و نیم سهم مشاع از سی سهم سهام ششدانگ يکباب مهمانسرا به مساحت 1239/95 
مترمربع مفروزی از پلاک 125/3 انتقال ملک با واسطه از مالک رسمی ) آقايان حسینعلی و منوچهر و فريدون امیر عضدی وراث حسنعلی امیر 
عضدی بالسويه ( واقع درقطعه 4 بخش 7 فارس کازرون به نشانی کازرون بلوار شهید سلیمانی به سمت دانشگاه بن بست نیاکان مهمانسرای دادگستری

حدود ملک:شمالا: در سه قسمت که دوم غربی است اول و دوم بطولهای 45/5 متر و 2/94 متر ديوار است به ديوار پلاک 125/204 سوم بطول 
8/06 متر درب و ديوار است به کوچه بن بست شرقا: در چهار قسمت که دوم جنوبی است اول تا سوم بطولهای 3/15 متر و 70/ متر و 9/25 متر 
ديواريست به پلاک 125/292 چهارم بطول 11/05 متر درب و ديوار است به کوچه بن بست جنوبا: بطول 52/42 متر به ديوار پلاک 127/6 غربا: 

در دو قسمت اول بطول 11/20 متر ديوار است به ديوار پلاک 125/78 دوم بطول 14/63 متر ديوار است به ديوار پلاک 125/37
حقوق ارتفاقی: ندارد

لذا طبق ماده 13 آيین نامه قانون مذکور اشخاصی که نسبت به ماهیت پلاک فوق الذکر معترض هستند ظرف مدت 90 روز و اشخاصی که نسبت 
به حدود و حقوق ارتفاقی معترض هستند ظرف مدت 30 روز مطابق با آيین نامه از تاريخ انتشار اولین آگهی نوبتی تحديدی به اداره ثبت اسناد و 
املاک کازرون مراجعه و اعتراض خود را تسلیم نمايند و ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست اعتراض خود را به مراجع ذيصلاح 
قضايی تقديم و گواهی لازم اخذ و به اين اداره تحويل نمايند و الا متقاضی ثبت يا نماينده قانونی او می تواند به دادگاه مراجعه و گواهی عدم 
تقديم دادخواست اعتراض اخذ و جهت ادامه عملیات ثبتی به اين اداره تسلیم نمايد و اداره ثبت اسناد و املاک برابر با مقررات نسبت به عملیات 

ثبتی و صدور سند اقدام می نمايد. اين آگهی به فاصله 30 روز در دو نوبت منتشر می شود.
انتشار نوبت اول:1401/05/01                            انتشار نوبت دوم:1401/06/01                             38616                    107 م الف 

رضا رجبي زاده – مدیر واحد ثبتي حوزه ثبت ملک کازرون

آگهي نوبتي سه ماهه اول سال 1401 قسمتي از پلاک بخش چهار ناحيه 2 شيراز
برابر مقررات ماده 12 اصلاحی قانون ثبت اسناد و املاک کشورو با رعايت ماده 59 آيین نامه مذکور املاکی که در آگهی های 
سابق مجهول المالک آگهی گرديده و يا املاکی که در موقع ثبت عمومی شماره گذاری و اظهارنامه آنها در سه ماهه اول سال 1401 
مربوط به حوزه ثبتی منطقه دو شیراز واقع در بخش چهار شیراز به جريان گذارده شده با ذکر شماره پلاک ثبتی، نام و نام خانوادگی 

مالک و نام پدر مالک میزان سهام مالکیت، نوع ملک ، محل ملک و مساحت ملک به شرح ذيل آگهی می گردد:
4370-آقای حجت اله امین بیطرف فرزند عزيزاله نسبت به ششدانگ يک قطعه زمین قسمتی از جدول متروکه بمساحت 67/65 

مترمربع تحت پلاک 4370 واقع در بخش چهار شیراز جهت تجمیع با پلاک 2012/185
4371-آقای حجت اله امین بیطرف فرزند عزيزاله نسبت به ششدانگ يک قطعه زمین قسمتی از جدول متروکه بمساحت 46/46 

مترمربع تحت پلاک 4371 واقع در بخش چهار شیراز جهت تجمیع با پلاک 2012/185
برابر مواد 16 و 17 قانون ثبت هرکس نسبت به رقبه فوق اعتراض يا واخواهی دارد و يا قبل از انتشار اين آگهی اقامه دعوی نموده 
که در دادگاه مطرح است می تواند دادخواست واخواهی يا گواهی مشعر بر طرح دعوی خود را ظرف مدت 90 روز از انتشار اولین 
آگهی نوبتی به استناد مواد 74 و 86 اصلاحی آيین نامه قانون ثبت اداره ثبت منطقه دو شیراز تسلیم و رسید دريافت نمايد بديهی است 
که معترض ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض به اين اداره می بايست دادخواست به مراجع ذيصلاح قضايی تقديم نمايد در 
غیر اين صورت متقاضی ثبت يا نماينده قانونی وی می تواند به دادگاه مراجعه و گواهی عدم تقديم دادخواست را اخذ و به اداره 

ثبت محل تسلیم نمايد که در اين صورت اداره ثبت بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را ادامه خواهد داد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1401/05/01                 تاريخ انتشار نوبت دوم:1401/06/01                    1355350           38649                                  

مصطفي عليخاني – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز- ناحيه 2


